

समुद्री उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार)

एम पी ई डी ए भवन, पनंपिल्ली एवन्यू
डाक पेटी सं. 4272, कोच्ची - 682 036, भारत

The Marine Products Export Development Authority

(Ministry of Commerce & Industry, Govt. Of India)

MPEDA House, Panampilly Avenue,
P.B. No. 4272, Kochi-682 036. India



फोन } 2311979, 2311901
Phone } 2311854, 2311803
2313415, 2314468
2315065

फाक्स } : 91-484-2313361
Fax }

E-mail : ho@mpeda.gov.in
Website : www.mpeda.gov.in

PERS-DPC/1/2020-PERS

12.01.2022

संदर्भ/Ref:

तारीख/Date:

कार्यालय आदेश भाग II संख्या 100/2021

निम्नलिखित पदोन्नति एवं स्थानान्तरण का आदेश तत्काल प्रभाव से दिया जाता है:-

1. श्रीमती अंजू, सहायक निदेशक (निर्यात संवर्धन), एमपीईडीए, मुख्यालय, कोच्चि को स्थानापन्न क्षमता में उप निदेशक (क्षे का) के पद पर पदोन्नत किया गया है और फिलहाल एमपीईडीए, मुख्यालय, कोच्चि में ही पदासीन रखा गया है।
2. डॉ. ए. कन्गन, प्रयोगशाला सहायक, उप क्षेत्रीय प्रभाग, नागापट्टिनम को कनिष्ठ तकनीकी अधिकारी (क्यूसी) के पद पर पदोन्नत किया गया है और फिलहाल उप क्षेत्रीय प्रभाग, नागापट्टिनम में ही पदासीन रखा गया है। उपरोक्त पद पर पदोन्नति पर कोई वेतन निर्धारण नहीं होगा, क्योंकि उनका वेतन एमएसीपी प्रदान करने पर 21.06.2016 से पहले ही निर्धारित किया जा चुका है। तथापि, वे वेतन वृद्धि के लिए डीओपीटी द्वारा जारी दिनांक 28.11.2019 के कार्यालय ज्ञापन संख्या 4-21/2017-आईसी (ई. IIIA) के अनुसार वेतन वृद्धि के विकल्प को चुन सकते हैं। वह पद ग्रहण करने की तिथि से दो वर्ष की अवधि के लिए परिवीक्षा पर रहेंगे। परिवीक्षा की अवधि के दौरान, यदि उनकी सेवाएं संतोषजनक नहीं होती हैं, तो प्राधिकरण के पास उनकी परिवीक्षा की अवधि को बढ़ाने या प्रयोगशाला सहायक के पद पर उन्हें प्रत्यावर्तित करने का अधिकार है।
3. श्रीमती इंदाना श्रीलक्ष्मी कोंडामाम्बा, वरिष्ठ लिपिक, लेखा अनुभाग, मुख्यालय, कोच्चि को स्थानांतरित कर उप क्षेत्रीय प्रभाग, भीमावरम में तैनात किया गया है। स्थानांतरण यात्रा भत्ता, कार्यग्रहण समय नियमानुसार होंगे।

पदोन्नति उस तिथि से प्रभावी होती है जिस तिथि से वह पद का कार्यभार ग्रहण करती/करते हैं। वे, यदि उपलब्ध हो, तो पद का कार्यभार संभालने की तारीख से एक महीने के भीतर, नए पद में अपने वेतन नियतन के लिए, या तो नए पद में कार्यभार संभालने की तारीख से या निचले पद में अगली वेतन वृद्धि की तारीख से, एक विकल्प दे सकते हैं।

अध्यक्ष के आदेश से।

के एस प्रदीप

(के एस प्रदीप भा व से)
सचिव

वितरण:-

1. संबंधित व्यक्ति।
2. उप निदेशक, उप क्षेत्रीय प्रभाग, भीमावरम
3. उप निदेशक, उप क्षेत्रीय प्रभाग, नागापट्टिनम
4. मुख्य लेखा अधिकारी
5. उप निदेशक (कार्मिक)
6. उप निदेशक (प्रशासन)
7. प्रणाली विश्लेषक
8. कार्यालय आदेश फ़ोल्डर
9. वैयक्तिक फाइल

प्रतिलिपि :

अध्यक्ष के नि स /निदेशक/संयुक्त निदेशक/आईए/राजभाषा अनुभाग/सतर्कता अनुभाग

समुद्री उत्पाद निर्यात विकास प्राधिकरण

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार)

एम पी ई डी ए भवन, पनंपिल्ली एवन्वू
डाक पेटी सं. 4272, कोच्ची - 682 036, भारत

The Marine Products Export Development Authority

(Ministry of Commerce & Industry, Govt. Of India)

MPEDA House, Panampilly Avenue,
P.B. No. 4272, Kochi-682 036. India



फोन } 2311979, 2311901
2311854, 2311803
Phone } 2313415, 2314468
2315065

फाक्स } 91-484-2313361
Fax }

E-mail : ho@mpeda.gov.in
Website : www.mpeda.gov.in

संदर्भ/Ref: PERS-DPC/1/2020-PERS

तारीख/Date: 12.01.2022


OFFICE ORDER PART II NO.100/2021

The following promotions and transfers are ordered with immediate effect:-

1. Smt. Anju, Assistant Director (Export Promotion), MPEDA, Head Office, Kochi, is promoted to the post of Deputy Director (ROs) on officiating capacity and retained at MPEDA, Head Office, Kochi for the time being.
2. Dr. A. Kannan, Laboratory Assistant, Sub Regional Division, Nagapattinam is promoted to the post of Junior Technical Officer (QC) and retained at Sub Regional Division, Nagapattinam for the time being. On promotion to the above post no further fixation of pay, as his pay has already been fixed w.e.f 21.06.2016 on award of MACP. However, he may exercise an option for increment as per the OM No. 4-21/2017-IC(E.IIIA) dated 28.11.2019 issued by DoPT. He will be on probation for a period of two years from the date of joining the post. During the period of probation, if his services are not satisfactory, the authority reserves the right to extend the period of probation or revert him to the post of Laboratory Assistant.
3. Smt. Indana Srilakshmi Kondamamba, Senior Clerk, Accounts Section, Head Office, Kochi is transferred and posted to Sub Regional Division, Bhimavaram. Transfer TA and joining time as per rule.

The promotion is effective from the date on which he / she assume the charge of the post. He/ she may exercise an option, if available, within one month from the date of joining to the promoted post for fixation of his /her pay in the new post either straightaway from the date of his /her joining the new post or from the date of next increment in the lower post.

By Order of Chairman.


(K S PRADEEP IFS)
SECRETARY

Distribution:-

1. Individual concerned.
2. Deputy Director, P & MP, HO, Kochi
3. Deputy Director, Sub Regional Division, Bhimavaram
4. Deputy Director, Sub Regional Division, Nagapattinam
5. Chief Accounts Officer
6. Deputy Director (Pers)
7. Deputy Director (Admn)
8. System Analyst
9. Officer Order Folder
10. Personal File

Copy to:

PA to Chairman/ Director / Joint Directors/ IA/ OL Section/ Vigilance Section